## Sermon

super excellentis principis Item qz expectabant spassandi aduentum. T Et est sciendū qz impii mitina ecclesia ppter xpī ascensionē quinta feria qua xp̄us celū ascendit erat ita celebris sicut dies dñicus et fiebat tunc pessio in memoriāz. qz xp̄o cōlum ascendentē apostoli egressi fuerant Iherusalē ad mortem oili ueti. & iterū cum gaudio Iherusalē redierāt. sed postea multiplicatis sanctoz festiuitati bō celebrites illius diei intermissa est recepto vero spūctō apostoli p vniuersitū mundū nomē xp̄i predicauerunt. vn̄ dicit: Illi at p̄fēti p̄dicarunt vbiqz: quia dixerat xp̄s. euntes in mundū vniuersitū predicate euangelū. forte autem vt dicit Aug. p̄dicatio euangelij nō tantū p eos vbiqz diffusa est. sed etiā p successores eorum: dño cooperante: nisi em̄ ipse operetur nihil nos oparemur. Vla. 26. omnia opera nr̄a operatus es dñe: et sermonē affirmante: affirmauit p̄edicatio mis sermonē: sequētib⁹ signis: que signa supra dixerat. in nomine meo demona eiēt. linguis loquen̄t sc̄. sicut vero tunc confirmata est p̄dicatio signis. ita nūc quēlibet p̄dicatore sermonez suū signis bone opacoris affirmare oportet. vn̄ Thop. fiat domine ihesu christe vt nostri sermones quos de virtute te operante dicimus. per opera confirmantur et actus. vt tandem simus perfecti te cooperante in omib⁹ verbis et factis. quia te debet sermonum et operum gloria. cuz sis virtus dei et sapientia in secula seculorum amen.

## Vñica infra octauas ascen: Ser. xlviij.

Vm venerit paraclitus quem ego mittam vobis a patre spiritum veritatis qui a patre p̄cedit ic 3o. 15. omnis diuina vita a deo p̄tōrib⁹ est odibilis. vt etiam si assit passibilitas ipsius veritatis testes persequantur. qd marie de veritate catholice fidei nouimus accidisse. cuius annūtatiōres in dei pagani et heredici usqz ad mortem persecuti sunt. h̄ quia veritas semper manet. et insulexit super omnia ideo hoc attestat veritati nostre fidei. quia etiam inter persecutions & mortes semper legitur proficisse. De his autem que passuri erāt testes vere fidei. agitur in presenti euangelio quod in tres partes diuiditur. in quarum prima ostenditur quibus testibus catholicā veritas fuerit confirmata. Secundo quantis aduersitatibus ipsa veritas fuerit impugnata. ibi. hec locutus sum vobis ut non scandalizemini. Tertio qz h̄c omnia christi sermonib⁹ fuerint prēnūtiata. ibi. sed h̄c locutus sum vobis. A Cir-